【様式４】

宅地建物取引業人権推進員　登録事項変更届出書

　　　年　　月　　日

　　　大　阪　府　　　　御中

（現在の事務所所在地）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）
（現在の宅建業者名）

（氏　名）

（認定証の日付：　　　　　年　　　月　　　日）

　下記のとおり登録事項に変更がありましたので届け出ます。

	変　更　前
	変　更　後

	氏名

	宅建業者名

	宅建業
免許証番号
	・知　事
第　　　　　　　号
・大　臣
	・知　事
第　　　　　　　号
・大　臣

	事務所
所在地

	宅建業者の所属している業界団体
	□（一社）大阪府宅地建物取引業協会

□（公社）全日本不動産協会大阪府本部

□（一社）関西住宅産業協会

□（一社）近畿住宅産業協会
□（一社）大阪土地協会

□（一社）不動産協会関西支部
□（一社）大阪賃貸住宅経営協会
□　該当団体無し
	□（一社）大阪府宅地建物取引業協会

□（公社）全日本不動産協会大阪府本部

□（一社）関西住宅産業協会

□（一社）近畿住宅産業協会
□（一社）大阪土地協会

□（一社）不動産協会関西支部
□（一社）大阪賃貸住宅経営協会
□　該当団体無し

ＦＡＸ送付先：大阪府建築振興課 宅建業指導Ｇ　ＦＡＸ．０６-６２１０-９７３１

該当する団体の□欄にﾁｪｯｸしてください。